f, Goteborg Energi

Sofia Soder

Mote

Bolag
Protokollsnummer
Dag

Plats:

Dnr: Nr

IS T A

60-2021-0036 7.

60-2021-0037 8.

10.
11.
12.
13.

14.

2021-04-08

STYRELSEMOTE

Goteborg Energi Gothnet AB

2021/3

2021-04-15 Kl.  13.00-15.00
Digitalt via Teams

Arende

Val av justerare och protokollforare

Narvaro

Faststallande av dagordning

Anmalan om jav eller annan intressekonflikt
Féregdende protokoll

Muntlig VD-rapport

BESLUTSARENDEN

Delarsbokslut per 2021-03-31

Faststallande av fullmaktsforteckning
Ombud for Netwests stamma
INFORMATION, DISKUSSION

Forandringar i styrelsens arbetsordning
Deklarerade och betalda skatter
Styrelseseminarium

Ovrigt

Motet avslutas

KALLELSE/DAGORDNING

Foredragning/
svarar pa fragor

Sofia Soder

Henrik Olsson

Sofia Soder

David Hellstrom

Pia Hellstrom
Sofia Soder

David Hellstrom

Goteborg Energi GothNet AB

Box 53
401 20 G6teborg

Besoksadress: Kundservice: 031-62 62 62
Johan Willins gata 3 Vaxel: 031-62 60 00
Goteborg www.goteborgenergi.se
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@ Gaoteborg Energi
Sofia Soder

Sandlista

Styrelsen

David Hellstrom, ordférande
Mattias Hermansson

Hakan Thorbjornsson

Bjorn Gustafsson, suppleant
Mahmoud Abualqumssan, SACO
Gunilla Sjédin, Vision

Sofia Soder, VD

Ovriga deltagare:
Pia Hellstrom, protokollférare
Henrik Olsson, foredragande punkt 7

Revisorer m fl

Goteborgs Stadshus AB
Mats Boogh

Revisionsbyran Ernst & Young AB
Hans Gavin (Bodil Gattbro)

Lekmannarevisorer
Christina Rogestam
Tom Heyman

Lekmannarevisorssuppleanter
Vivi-Ann Nilsson
Tore Svensson

Stadsrevisionen
Cecilia Ersdotter Ribeiro Goncalves
Carina Carresjo

KALLELSE/DAGORDNING

2021-04-08

david.hellstrom@goteborgenergi.se
mattias.hermansson@goteborgenergi.se
hakan.thorbjornsson@goteborgenergi.se
bjorn.e.qustafsson@goteborgenergi.se
mahmoud.abualqgumssan@goteborgenergi.se
gunilla.sjodin@goteborgenergi.se
sofia.soder@goteborgenergi.se

pia.hellstrom@goteborgenergi.se
henrik.olsson@goteborgenergi.se

goteborgsstadshus@gshab.goteborg.se

bodil.gattbro@se.ey.com

christina.rogestam@stadsrevisionen.goteborg.se
tom.heyman@stadsrevisionen.goteborg.se

vivi-ann.nilsson@stadsrevisionen.goteborg.se
tore.svensson@stadsrevisionen.goteborg.se

cecilia.ribeiro.goncalves@stadsrevisionen.qgoteborg.se
carina.carresjo@stadsrevisionen.goteborg.se

Goteborg Energi GothNet AB Besoksadress:
Box 53 Johan Willins gata 3
401 20 G6teborg Goteborg

Kundservice: 031-62 62 62
Vaxel: 031-62 60 00
www.goteborgenergi.se

Organisationsnummer:
556406-4748
Momsregistreringsnummer:
SE556406474801
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